
UCHWAŁA NR XXXVI/340/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dla Kościoła Zielonoświątkowego w Wołczynie bonifikaty od ceny 
sprzedaży gruntu niezabudowanego położonego w Wołczynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Burmistrza Wołczyna bonifikaty w wysokości 99 % dla Kościoła 
Zielonoświątkowego w Wołczynie od ceny sprzedaży gruntu niezabudowanego położonego w Wołczynie, 
obejmującego działkę nr 694/8 o powierzchni 0,0250 ha. 

§ 2. Nieruchomość sprzedawana jest w trybie bezprzetargowym na cele działalności sakralnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Antkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5039AC-B8DB-4494-ABE6-82606AC34715. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-03T08:34:23+0000
	Polska
	Waldemar Antkowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




